News Release

2024 年 1 月 4 日

お取引先各位

宇部マテリアルズ株式会社

持続可能な企業活動を支える水ビジネスの展示会

「Inter Aqua 2024 第 15 回 水ソリューション総合展」出展のお知らせ

宇部マテリアルズ株式会社（本社：山口県宇部市、社長：伊藤 芳明）は、「Inter Aqua 2024

第 15 回 水ソリューション総合展」に下記の通りブース出展いたします。

PFAS（難分解性有機フッ素化合物）を吸着可能な「セラミックスベースの新規 PFAS 吸

着剤」、海水から抽出したマグネシウムが主成分の環境改善剤「クリアウォーター」、循環流

動層ボイラ向け融点上昇剤「サニーマグ」をご紹介しますので、ご来場の際はぜひお立ち寄

りくださいますよう、お願い申し上げます。

記

開催期間： 2024 年 1 月 31 日（水）～2 月 2 日（金）

開催時間： 10：00～17：00

会      場： 東京ビッグサイト 東７ホール 小間番号 7JJ－17

入 場 料： 無料（ウェブサイトからご来場登録いただけます）

出 展 内 容： PFAS 吸着剤「セラミックベースの新規 PFAS 吸着剤」

環境改善剤「クリアウォーター」

       循環流動層ボイラ向け融点上昇剤「サニーマグ」

お問合せ先：・PFAS 吸着剤「セラミックベースの新規 PFAS 吸着剤」

経営管理部 マーケティング G（担当：三島）

       TEL：03-3279-3231

〒103-0022 東京都中央区日本橋室町 1 丁目 9 番 12 号共同ビル２階

・環境改善剤「クリアウォーター」

及び循環流動層ボイラ向け融点上昇剤「サニーマグ」

マグネシア関連事業部 営業企画部（担当：三浦、髙橋、早川）

       TEL：0836-31-6085

〒755-8510 山口県宇部市大字小串 1985 番地

以 上

https://www.interaqua.jp/